Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» марта 2022 года                                                                                         № 166-п

О создании оперативного штаба по обеспечению устойчивости экономики Ермаковского района

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», поручением Губернатора Красноярского края от 14. марта 2022 года № 3-ГП, руководствуясь Уставом Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать оперативный штаб по обеспечению устойчивости экономики Ермаковского района.
2. Утвердить состав оперативного штаба по обеспечению устойчивости экономики Ермаковского района согласно приложению № 1 настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                           М.А. Виговский
1

Приложение № 1
к постановлению администрации
Ермаковского района
[bookmark: Par107]от «17» марта 2022 г. № 166-п
[bookmark: _GoBack]СОСТАВ
оперативного штаба
по обеспечению устойчивости экономики Ермаковского района

Председатель:

Виговский Михаил Анатольевич - Глава Ермаковского района.

Заместитель председателя:

Нелюбов Дмитрий Викторович - Заместитель главы – начальник отдела сельского хозяйства администрации Ермаковского района.

Члены штаба:

Абрамов Сергей Михайлович - Заместитель главы Ермаковского района по оперативному управлению;
Добросоцкая Ирина Петровна - Заместитель главы Ермаковского района по социальным и общественно политическим вопросам;
Сунцов Федор Николаевич - Заместитель главы - начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации Ермаковского района;
Кравченко Наталья Михайловна - Руководитель финансового управления администрации Ермаковского района;
Азарова Анна Евгеньевна - Начальник отдела планирования и экономического развития администрации Ермаковского района –  секретарь оперативного штаба;
Карабатов Евгений Викторович	 - Прокурор Ермаковского района;
Володенков Максим Львович - Глава Ермаковского сельсовета;
Алиян Усуб Шабабович - Общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Красноярском крае на территории Ермаковского района;
Елизарьев Александр Андреевич - Начальник полиции ОП МО МВД России «Шушенский»;
Исакова Ирина Викторовна - Руководитель Управления образования администрации Ермаковского района (по согласованию);
Главы сельских поселений Ермаковского района (по согласованию);
Петровский Александр Михайлович - Главный врач Ермаковской РБ (по согласованию);
Акулинин Сергей Юрьевич – Директор КГКУ «ЦЗН Ермаковского района» (по согласованию);
Строкова Дина Васильевна – Заведующая Филиала ГПКК «Губернские аптеки» ЦР Аптека 44 (по согласованию);
Руководители ресурсоснабжающих организаций Ермаковского района (по согласованию);
Руководители субъектов агропромышленного комплекса Ермаковского района (по согласованию);
Индивидуальные предприниматели в сфере торговли Ермаковского района
( по согласованию).